

Anexa nr. 23 - Specificații de preț

Obiectul achiziției: Piese de schimb pentru utilaj de laborator anul 2026. Valorile fără TVA sunt preluate din anunț/Excel ca valori estimate ale loturilor.

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	UM	Cant.	Preț unitar fără TVA, MDL	Suma fără TVA, MDL	TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
Lot 39	34913000-0	Port pensetă cu pensetă	Bucată	6	355,00	2 130,00	426,00	2 556,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 40	34913000-0	Port pensetă cu pensetă	Bucată	6	355,00	2 130,00	426,00	2 556,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 41	34913000-0	Port pensetă cu pensetă	Bucată	6	355,00	2 130,00	426,00	2 556,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 42	34913000-0	Adapter	Bucată	5	220,00	1 100,00	220,00	1 320,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 43	34913000-0	Duză gaz ceramic	Bucată	6	65,00	390,00	78,00	468,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 44	34913000-0	Duză gaz ceramic	Bucată	6	65,00	390,00	78,00	468,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 45	34913000-0	Duză gaz ceramic	Bucată	6	65,00	390,00	78,00	468,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 46	34913000-0	Duză gaz ceramic	Bucată	6	65,00	390,00	78,00	468,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 47	34913000-0	UV Lampe TUV11WZ Media Jet	Bucată	1	6 500,00	6 500,00	1 300,00	7 800,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 48	34913000-0	SILICONE TUBINGI D=6MML, 25M Mediaclave	Bucată	1	7 300,00	7 300,00	1 460,00	8 760,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	UM	Cant.	Preț unitar fără TVA, MDL	Suma fără TVA, MDL	TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
Lot 50	34913000-0	PRIPOI IN BLISTER POC-61 1,0mm 100gr (Pb/Sn-39/61%)	Bucată	1	285,83	285,83	57,17	343,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 51	34913000-0	PRIPOI IN BLISTER POC-61 0,8mm 100gr (Pb/Sn-39/61%)	Bucată	1	285,83	285,83	57,17	343,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 52	34913000-0	PRIPOI POC-90 8mm L=400mm 155gr (Pb/Sn-10/90%) REXANT	Bucată	1	430,83	430,83	86,17	517,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 53	34913000-0	ADEZIV SUDARE LA RECE "NOWAX" NX51209 QUICK PLASTIC	Bucată	4	63,33	253,33	50,67	304,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 54	34913000-0	CIOCAN DE LIPIT TIP PENTETA 48W 450C 8MIN 220V REXANT	Bucată	1	551,67	551,67	110,33	662,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 55	34913000-0	KIT DE REPARARE FILETE M12X1.5MM 20BUC. HSS YATO	Complet	1	268,33	268,33	53,67	322,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 56	34913000-0	SET SAIBE DIN CUPRU SOFT MIX 220BUC YATO	Complet	1	255,83	255,83	51,17	307,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	UM	Cant.	Preț unitar fără TVA, MDL	Suma fără TVA, MDL	TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
Lot 57	34913000-0	SET COLIERE METALICE P/U FURTUN MIX 170BUC YATO	Complet	1	528,33	528,33	105,67	634,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 58	34913000-0	SET GARNITURI DIN CAUCIUC 419BUC YATO	Complet	1	175,00	175,00	35,00	210,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 59	34913000-0	HAMUT METAL-INOX 16-27mm WIN50 162160	Bucată	20	7,50	150,00	30,00	180,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 60	34913000-0	SOLUTIE P/NDEPARTAREA RUGINEI SUPRAF. METALICE MA MG52 500ML 20A73 APLICATOR	Bucată	1	148,33	148,33	29,67	178,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 61	34913000-0	MA CONTACT CLEANER 250ML 20A46 APLICATOR	Bucată	2	87,91	175,83	35,17	211,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 62	34913000-0	AER COMPRIMAT - CONGELATOR SP 69 SPRAY APP 600 ml	Bucată	1	125,83	125,83	25,17	151,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 63	34913000-0	SPARY P/U CURATAREA CONTACTELOR 400ML KT28	Bucată	1	132,50	132,50	26,50	159,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	UM	Cant.	Preț unitar fără TVA, MDL	Suma fără TVA, MDL	TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
Lot 64	34913000-0	SIGURANTA DIN STICLA CH 5*20T 3.15A/240V AC (SET 10BUC)	Complet	2	42,50	85,00	17,00	102,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 65	34913000-0	SIGURANTA DIN STICLA CH 5*20T 6.3A/240V AC (SET 10BUC)	Complet	1	42,50	42,50	8,50	51,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 66	34913000-0	SIGURANTA DIN STICLA CH 5*20T 8A/240V AC (SET 10BUC)	Complet	1	42,50	42,50	8,50	51,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 67	34913000-0	SIGURANTA DIN STICLA CH 5*20T 12A/240V AC (SET 10BUC)	Complet	1	42,50	42,50	8,50	51,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 68	34913000-0	SIGURANTA DIN STICLA CH 5*20T 15A/240V AC (SET 10BUC)	Complet	1	42,50	42,50	8,50	51,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 70	34913000-0	SIGURANTA FUZIBILA GPV 20A 1000VDC 10x38 NOMINAL	Bucată	5	28,39	141,92	28,08	170,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	UM	Cant.	Preț unitar fără TVA, MDL	Suma fără TVA, MDL	TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
Lot 71	34913000-0	PAPUC GHILZA E7508 0.75MM2 (20buc/pac)	Bucată	3	8,89	26,67	5,33	32,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 72	34913000-0	PAPUC GHILZA E1508 1.5MM (КРАСНЫЙ 20buc/pac)	Bucată	3	11,67	35,00	7,00	42,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 73	34913000-0	PAPUC GHILZA E2508 2.5MM2 (100buc/pac)	Bucată	1	75,83	75,83	15,17	91,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 74	34913000-0	PAPUC DE CABLU CUPRU SC 10MM2 KASAN	Bucată	10	3,83	38,33	7,67	46,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 75	34913000-0	PAPUC DE CABLU CUPRU SC 16MM2 KASAN	Bucată	10	4,20	42,00	8,00	50,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 76	34913000-0	PRES P/U CABLU PG9 IP66 SCAME	Bucată	20	7,45	149,17	29,83	179,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 77	34913000-0	PRES P/U CABLU PG7 IP66 SCAME	Bucată	20	7,45	149,17	29,83	179,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 78	34913000-0	PRES P/U CABLU PG11 IP66 SCAME	Bucată	20	9,75	195,00	39,00	234,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	UM	Cant.	Preț unitar fără TVA, MDL	Suma fără TVA, MDL	TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
Lot 79	34913000-0	CURELUSA 3.5*200mm ALBA SCAME (100BUC/PAC)	Bucată	1	77,50	77,50	15,50	93,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 80	34913000-0	CURELUSA P/U CABLU FHS 8x510 ALB (100 BUC)	Bucată	1	257,50	257,50	51,50	309,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 81	34913000-0	BANDA DIN ALUMINIU 50mm/25m HT350 C "MOTIVE"	Bucată	1	285,83	285,83	57,17	343,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 82	34913000-0	ARZATOR GAZ BUTAN PIEZO 1300C 30ML 60-90MIN AL YATO	Bucată	1	578,33	578,33	115,67	694,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 83	34913000-0	FISA EURO 2P+E 16A NEAGRA SCAME	Bucată	6	96,39	578,33	115,67	694,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 84	34913000-0	PRIZA MOBILA CAUCIUC 16A IP44 SCAME	Bucată	2	85,00	170,00	34,00	204,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 85	34913000-0	PILE ELECTR. VARTA LR44 V13GA 1 BUC	Bucată	20	20,00	400,00	80,00	480,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 86	34913000-0	PILE ELECTR. AAA LR03 XTRALIFE KODAK 4 buc	Complet	6	42,08	252,50	50,50	303,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	UM	Cant.	Preț unitar fără TVA, MDL	Suma fără TVA, MDL	TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
Lot 87	34913000-0	Pompă hidraulică acționată cu piciorul	Bucată	1	2 837,50	2 837,50	567,50	3 405,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Lot 88	34913000-0	Reductor pentru propan	Bucată	1	593,33	593,33	118,67	712,00	max. 60 zile; până la 30.12.2026
Total oferta							33 897,50	40 677,00	

Semnat: Autorizat Numele, Prenumele: Galbur Igor În calitate de: manager vinzari

Ofertantul: ACSEAL GAZ SRL Adresa: Chisinau ,str. Padurii 13

07.07.2026